

## ■カロリー・アレルゲン情報

◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

### <牛乳ソフトクリーム>

2015年12月14日

商品名	カロリー	原料として含まれている物	
		表示義務	推奨
		小麦・乳・卵・そば 落花生・エビ・カニ	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、 いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、 ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、 バナナ、ごま、カシューナッツ
(牛乳ソフトパフェ) チョコレート	371kcal	小麦・乳・卵	大豆
(牛乳ソフトパフェ) バナナチョコレート	339kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(牛乳ソフトパフェ) イチゴバナナ	321kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(牛乳ソフトパフェ) Wベリー	289kcal	小麦・乳	大豆
(牛乳ソフトパフェ) オレンジ&キウイ	281kcal	小麦・乳	オレンジ・キウイ・大豆
(パフェ) フリンアラモード	351kcal	小麦・乳・卵	キウイ・大豆・バナナ
牛乳ソフト (ワッフルコーン)	192kcal	小麦・乳	大豆
ロイヤルビターショコラソフト (ワッフルコーン)	220kcal	小麦・乳	大豆
ロイヤルビターショコラ×牛乳ソフト ミックス (ワッフルコーン)	206kcal	小麦・乳	大豆
牛乳ソフト (ワッフルコーン) ※厚別・札幌7ヶ所のみ	219kcal	小麦・乳	大豆
ロイヤルビターショコラソフト (ワッフルコーン) ※厚別・札幌7ヶ所のみ	253kcal	小麦・乳	大豆
ロイヤルビターショコラ×牛乳ソフト ミックス (ワッフルコーン) ※厚別・札幌7ヶ所のみ	236kcal	小麦・乳	大豆
牛乳ソフト (レギュラーコーン)	138kcal	小麦・乳	大豆
宇治抹茶ソフト (ワッフルコーン)	208kcal	小麦・乳	大豆
宇治抹茶×牛乳ソフト ミックス (ワッフルコーン)	200kcal	小麦・乳	大豆
フロート用 牛乳ソフト (※ドリンク別)	108kcal	乳	-

### <ソフトクリーム>

商品名	カロリー	原料として含まれている物	
		表示義務	推奨
		小麦・乳・卵・そば 落花生・エビ・カニ	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、 いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、 ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、 バナナ、ごま、カシューナッツ
(ソフトクリームパフェ) チョコレート	372kcal	小麦・乳・卵	大豆
(ソフトクリームパフェ) バナナチョコレート	341kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(ソフトクリームパフェ) イチゴバナナ	323kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(ソフトクリームパフェ) Wベリー	291kcal	小麦・乳	大豆
(ソフトクリームパフェ) オレンジ&キウイ	283kcal	小麦・乳	オレンジ・キウイ・大豆
(パフェ) フリンアラモード	351kcal	小麦・乳・卵	キウイ・大豆・バナナ
ソフトクリーム バニラ	140kcal	小麦・乳	大豆
ソフトクリーム チョコ	158kcal	小麦・乳	大豆
ソフトクリーム チョコ×バニラミックス	149kcal	小麦・乳	大豆
サンデー イチゴミルフィーユ	169kcal	小麦・乳	大豆
フロート用 ソフトクリーム (※ドリンク別)	110kcal	乳	-

### <アイスパフェ>

商品名	カロリー	原料として含まれている物	
		表示義務	推奨
		小麦・乳・卵・そば 落花生・エビ・カニ	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、 いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、 ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、 バナナ、ごま、カシューナッツ
(アイスパフェ) チョコレート	351kcal	小麦・乳・卵	大豆
(アイスパフェ) バナナチョコレート	319kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(アイスパフェ) イチゴバナナ	301kcal	小麦・乳	大豆・バナナ
(アイスパフェ) Wベリー	269kcal	小麦・乳	大豆
(アイスパフェ) オレンジ&キウイ	261kcal	小麦・乳	オレンジ・キウイ・大豆
(パフェ) フリンアラモード	351kcal	小麦・乳・卵	キウイ・大豆・バナナ

## ■期間限定パフェ カロリー・アレルゲン情報

◆店舗により、一部のメニューを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	原料として含まれている物	
		表示義務	推奨
		小麦・乳・卵・そば 落花生・エビ・カニ	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、 いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、 ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、 バナナ、ごま、カシューナッツ
(季節のパフェ) 苺餅どこのパフェ	246kcal	小麦・乳	大豆
(季節のパフェ) 贅沢メロンのパフェ	277kcal	小麦・乳	大豆

このアレルゲン情報は、商品の原材料を調べたものです。  
本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あります。絶対的なものではありません。  
また、アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。